
Klasyfikacja indywidualna: wyniki strzelań w konkurencji 

2x70m, 2x60m. 

 

I Seniorzy 

 Nazwisko i Imię Rok Klub 70m 70m 2x70m 

1 Przygoda Mirosław 59 Płaszowianka 302 325 627 

2 Bizoń Kacper 96 Łucznik 284 295 579 

3 Migocki Michał 93 Zryw 230 177 407 

4 Rajczyk Tomasz 61 Dziesiątka Jaw. 143 160 303 

5 Polak Bolesław 48 Dziesiątka Jaw. 155 121 276 

 

II Seniorki 

 Nazwisko i Imię Rok Klub 70m 70m 2x70m 

1 Kazyk Agata 90 Czarna Strzała 274 296 570 

2 Okrzesik Paulina 96 Łucznik 223 226 449 

3 Trojnar Angelika  96 Łucznik 222 194 416 

 

III Juniorzy  

 Nazwisko i Imię Rok Klub 70m 70m 2x70m 

1 Siczek Kamil 99 Społem 318 316 623 

2 Patryas Krystian 97 Łucznik 320 292 612 

3 Brążkiewicz Kamil 95 Zryw Dobrcz 290 295 585 

4 Smoliński Arkadiusz 97 Zryw 288 278 566 

5 Szeliga Karol 99 Agros 272 289 561 

6 Przybył Szymon 99 Boruta 284 276 560 

7 Łysiak Mateusz 99 Agros 267 286 553 

8 Wiśnicki Bartłomiej 99 Łucznik 263 212 475 

 

IV Juniorki 

 Nazwisko i Imię Rok Klub 70m 70m 2x70m 

1 Lach Paulina 97 Łucznik 245 280 525 

2 Długoszek Wioletta 99 Łucznik 251 236 487 

3 Brewczyńska Agata 97 Agros 226 238 464 

4 Smolińska Marta 97 Zryw 223 230 453 

5 Pyniak Kinga 97 Agros 212 224 436 

 

 



V Juniorzy Młodsi 

 Nazwisko i Imię Rok Klub 60m 60m 2x60m 

1 Cacak Patryk 00 Łucznik 312 310 622 

2 Łazowski Filip 01 Łucznik 310 304 614/12 

3 Mędrzak Mateusz 01 Łucznik 310 304 614/9 

4 Momot Jakub 01 Agros 201 295 596 

5 Dowgoń Ostap 01 Łucznik 286 282 568 

6 Gospodarczyk Adrian 00 Boruta 269 281 550 

7 Likoński Sebastian 00 Łucznik 262 279 541 

8 Rupniewski Jakub 01 Łucznik 263 277 540 

9 Kacper Bartosz 00 Czarna Strzała 264 233 497 

10 Zaganiuk Paweł 01 Łucznik 222 250 472 

11 Filip Bartosz 00 Czarna Strzała 216 244 460 

12 Igor Wolski 00 Czarna Strzała  176 242 418 

13 Pudełko Jakub 01 Dziesiątka Jaw. 230 171 401 

14 Ficek Paweł 00 Dziesiątka Jaw. 198 165 363 

15 Styrna Kamil 01 Czarna Strzała 143 135 278 

 

 

VI Juniorki Młodsze 

 Nazwisko i Imię Rok Klub 60m 60m 2x60m 

1 Święcka Weronika 01 Obuwnik 310 302 612 

2 Jurasz Karolina 01 Łucznik 296 294 590 

3 Zielińska Stefania 01 Społem 282 278 560 

4 Pintak Paulina 02 Obuwnik 289 263 552 

5 Waligóra Łucja 01 Łucznik 265 286 551 

6 Woźniak Aleksandra 02 Obuwnik 275 258 533 

7 Oberda Julia 01 Agros 268 262 530 

8 Świtała Agnieszka 01 Chrobry 271 252 523 

9 Wierzchowska Maja 00 Unia 260 262 522 

10 Nowak Dominika 01 Społem 279 231 510 

11 Leniuk Elia 01 Łucznik 269 238 507 

12 Dąbrowska Milena 01 Społem 176 165 341 

13 Różkowicz Aleksandra 01 Łucznik 142 107 249 

14 Sunen Aleksandra 01 Łucznik 70 98 168 

15 Hankus Julia 01 Łucznik 54 72 126 

 

 

 

 

 

 



I Liga kobiet – klasyfikacja drużynowa 

 

1 miejsce – Łucznik Żywiec  
1. Jurasz Karolina   – 590 
2. Waligóra Łucja   – 551 
3. Długoszek Wioleta  – 487 
4. Okrzesik Paulina  – 449  

– 2077pkt.  
 
2 miejsce – Obuwnik Prudnik 

1. Święcka Weronika  – 612 
2. Pintak Paulina   – 552 
3. Woźniak Aleksandra  – 533 

– 1697pkt.  
 
3 miejsce – Agros Zamość  

1. Oberda Julia   – 530  
2. Brewczyńska Agata  – 464 
3. Pyziak Kinga   – 436  

– 1430pkt. 
 
4 miejsce – Społem Łódź  

1. Zielińska Stefania  – 560  
2. Nowak Dominika  – 510  
3. Dąbrowska Milena  – 341 

– 1411pkt. 
 
5 miejsce – Łucznik Żywiec III   

1. Trojnar Angelika  – 416 
2. Rożkowicz Aleksandra  – 246 
3. Szuman Aleksandra  – 168  
4. Hankus Julia   – 126  

– 956pkt.  
 

 

 

 

 

 

 

 



I Liga mężczyzn – klasyfikacja drużynowa 

 

1 miejsce – Łucznik Żywiec II  
1. Mędrzak Mateusz  – 614  
2. Likoński Sebastian  – 541 
3. Rupniewski Jakub  – 540  
4. Wiśniecki Bartłomiej  – 475 

– 2170pkt.  
 
2 miejsce – Agros Zamość  

1. Momot Jakub   – 569 
2. Szeliga Karol   – 561 
3. Łysiak Mateusz   – 553  

– 1683pkt.  
 
3 miejsce – Czarna Strzała Bytom  

1. Kacper Bartosz   – 497 
2. Filip Bartosz   – 460 
3. Wolski Igor   – 418  
4. Styrna Kamil   – 278  

– 1653pkt.  
 
4 miejsce – Zryw Dobrcz  

1. Brążkiewicz Kamil  – 585 
2. Smoliński Arkadiusz  – 566 
3. Migocki Michał  – 407  

– 1558pkt.  
 
5 miejsce – Dziesiątka Jaworze  

1. Rajczyk Tomasz  – 303 
2. Polak Bolesław   – 276 
3. Pudełko Jakub   – 401  
4. Ficak Paweł   – 363 

– 1343pkt.  
 


